國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳奕翰
電話：(03)-4227151分機#57514
電子信箱：center79@cc.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年9月18日
發文字號：中大電資字第1081600082號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：TANet桃園區網傑出網管人員被推薦人資料表、桃園區域網路中心傑出網路管理

人員選拔實施要點

主旨：桃園區域網路中心即日起受理「TANet桃園區域網路中心
傑出網路管理人員選拔」提名，請查照。

說明：
一、依據TANet桃園區域網路中心（以下簡稱本中心）傑出網

路管理人員選拔實施要點辦理。
二、旨揭傑出網路管理人員選拔提名，本中心各連線單位得推

薦1人、桃園市網中心得推薦其下游連線單位3人。惠請推
薦單位填妥附件「傑出網管人員被推薦人資料表」並掃描
成電子檔後，以電子郵件方式於本（108）年10月17日
23點59分前寄至本中心承辦人陳奕翰先生。

三、本次傑出網路管理人員選拔將於本中心第64次桃園區網會
議進行無記名方式投票表決，詳細內容請參考附件桃園區
域網路中心傑出網路管理人員選拔實施要點。

正本：桃園區網連線單位
副本：本校資源管理組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)